

「店頭外国為替証拠金取引説明書（契約締結前交付書面・注意喚起文書）」新旧対照表

平成30年4月30日（下線部分変更）

新	旧
<p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>（現行のとおり）</p> <p>商号又は名称: <u>ナットウエスト・マーケット・ピーエルシー</u> <u>(NatWest Markets Plc)</u></p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（UK FCA）、英国健全性規制機構（UK PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>（現行のとおり）</p>	<p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>（省略）</p> <p>商号又は名称: <u>ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー</u> <u>(The Royal Bank of Scotland plc)</u></p> <p>監督を受けている外国当局の名称：英国金融行為機構（UK FCA）、英国健全性規制機構（UK PRA）</p> <p>業務内容：銀行業</p> <p>（省略）</p>

以 上